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РУЧКИ РАЗДЕЛЬНЫЕРУЧКИ РАЗДЕЛЬНЫЕ



Ручка раздельная "2173" 
серия 03 slim,

205203

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ НИКЕЛЬ

205202

205207

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ НИКЕЛЬ

205218

РУЧКИ РАЗДЕЛЬНЫЕ

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

205206

4

Ручка раздельная "2175" 
серия 03 slim

51

125

134

51

H - 6 

H - 6 

ХРОМ

205204



Ручка раздельная "2176" 
серия 03 slim

 

205215

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ГРАФИТ

205216

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

205217

РУЧКИ РАЗДЕЛЬНЫЕ 5

51

131

H - 6 



120

51

РУЧКИ РАЗДЕЛЬНЫЕ

205250

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ГРАФИТ

205251

НИКЕЛЬ

205252

Ручка раздельная "2199" 
серия 06 slim 

205246

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ГРАФИТ

205249

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

205248

Ручка раздельная "2118" 
серия 06 slim 

6

130

51

H - 6 

H - 6 



РУЧКИ ПОВОРОТНЫЕ



205232

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ГРАФИТ

205234

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

205233

РУЧКИ ПОВОРОТНЫЕ

Ручка поворотная "AE20" 
серия 03 slim

НИКЕЛЬ

205230

205241

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ГРАФИТ

205243

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

205242

НИКЕЛЬ

205240

Ручка поворотная "AE20" 
серия 06 slim

ХРОМ

205231

8

H - 6 

H - 6 



 НАКЛАДКИ НА ЦИЛИНДР



10

Накладка на цилиндр "AEA20" 
серия 03 slim 

205237

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ГРАФИТ

205239

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

205238

НИКЕЛЬ

205235

Накладка на цилиндр "AEA20" 
серия 06 slim 

ХРОМ

205236

205245

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ГРАФИТ

205247

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

205253

НИКЕЛЬ

205244

НАКЛАДКИ НА ЦИЛИНДР

H - 6 

H - 6 



РУЧКИ-ЗАЩЕЛКИРУЧКИ НА ПЛАНКЕ



РУЧКИ НА ПЛАНКЕ 12

Ручка на планке "A861" алюминий

204827

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ ХРОМ

204829

НИКЕЛЬ/ЗОЛОТО

204828

48

2
5

1

7
2

8
5

6
4

122



РУЧКИ-ЗАЩЕЛКИРУЧКИ-ЗАЩЕЛКИ



14РУЧКИ-ЗАЩЕЛКИ

Ручка-защелка "ЗШ-05

204825

ЗОЛОТО МАТОВЫЙ МЕДЬ

204822 204818

БРОНЗА

204819

ХРОМ

204823

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ

204824

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

Ручка-защелка "ЗШ-03

204816

ЗОЛОТО МАТОВЫЙ МЕДЬ

204813 204810

БРОНЗА

204812

ХРОМ

204814

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ

204815

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

Ручка-защелка "ЗШ-01"

204807

ЗОЛОТО МАТОВЫЙ МЕДЬ

204802 204808

БРОНЗА

204801

ХРОМ

204805

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ

204806

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ



РУЧКИ-ЗАЩЕЛКИЗАМКИ НАВЕСНЫЕ



МАТЕРИАЛ КОРПУСА

ЧУГУН

ЗАМКИ НАВЕСНЫЕ 16

Замок навесной BC-HG36

НАИМЕНОВАНИЕ

BC-НG36-32 (КОРОБКА)  

РАЗМЕРЫ АРТИКУЛ

210282

210285

32 28 18 5 17 14

2138 33 6 21 16

A B C D E F

МАТЕРИАЛ ДУЖКИ

ЗАКАЛЕННАЯ 
СТАЛЬ

BC-HG36-38 (КОРОБКА)  

BC-НG36-50 (КОРОБКА)  

BC-HG36-63 (КОРОБКА)  

BC-HG36-75 (КОРОБКА)  

210288

210284

210171

27

32

38

48

61

74

40

49

58

7

9

10

27

32

42

20

23

24

МАТЕРИАЛ КОРПУСА

ЧУГУН

Замок навесной BC-HG36L 

НАИМЕНОВАНИЕ

BC-НG36-32L (КОРОБКА)  

РАЗМЕРЫ АРТИКУЛ

210283

210286

32 28 45 5 17 14

4638 33 6 21 16

A B C D E F

МАТЕРИАЛ ДУЖКИ

ЗАКАЛЕННАЯ 
СТАЛЬ

BC-НG36-38L (КОРОБКА)  

BC-НG36-50L (КОРОБКА)  

BC-НG36-63L (КОРОБКА)  

210287

210170

60

62

48

61

40

49

7

9

27

32

20

23

НАЛИЧИЕ
УПЛОТНИТЕЛЯ

НАЛИЧИЕ
УПЛОТНИТЕЛЯ

НЕТ

НЕТ

ДА

ДА

ДА

НЕТ

НЕТ

ДА

ДА



Замок навесной BC-AL-4

МАТЕРИАЛ ДУЖКИ

МАТЕРИАЛ КОРПУСА

АЛЮМИНИЙ

НАИМЕНОВАНИЕ

BC-AL-4 (КОРОБКА) 

BC-AL-4L (КОРОБКА) 

РАЗМЕРЫ АРТИКУЛ

210241

210280

54 40 57 10 25 29

6754 40 10 25 29

A B C D E F

ЗАМКИ НАВЕСНЫЕ 17

Замок навесной ВС2-27-55

НАИМЕНОВАНИЕ

BC-AL-4 (КОРОБКА) 

РАЗМЕРЫ АРТИКУЛ

21017374 53 38 14 41 27

A B C D E F

МАТЕРИАЛ ДУЖКИ

МАТЕРИАЛ КОРПУСА

АЛЮМИНИЙ



ЗАМКИ НАВЕСНЫЕ 18

Замок навесной ВС2-27-55 
с одной секретностью, 

алюминий, серый
МАТЕРИАЛ ДУЖКИ

МАТЕРИАЛ КОРПУСА

АЛЮМИНИЙ

НАИМЕНОВАНИЕ

ВС2-27-55 (КОРОБКА) 

РАЗМЕРЫ АРТИКУЛ

21017454 43 28 10 30 25

A B C D E F

Замок навесной BC-AG-M1 
алюминий, черный

МАТЕРИАЛ ДУЖКИ

МАТЕРИАЛ КОРПУСА

АЛЮМИНИЙ

НАИМЕНОВАНИЕ

BC-AG-M1 (КОРОБКА) 

РАЗМЕРЫ АРТИКУЛ

 21028170 54 41 14 30 34

A B C D E F



РУЧКИ-ЗАЩЕЛКИЗАМКИ ВРЕЗНЫЕ



Замок врезной 50/76-ЦМ70
цилиндровый с защелкой,

с ручкой

ЗАМКИ ВРЕЗНЫЕ

210268

Замок врезной Vrata 50/106-ЦМ70
цилиндровый с защелкой,

с ручкой
 

БРОНЗА ХРОМ

210266

НИКЕЛЬ

210267

210278

БРОНЗА ЗОЛОТО

210276

НИКЕЛЬ

210279

ЗОЛОТО МАТОВЫЙ

210277

20



Замок врезной 50/76-ЦМВ70
цилиндровый с защелкой,

с ручкой

Замок врезной Vrata 50/106-ЦМВ70
цилиндровый с защелкой,

с ручкой
 

210272

БРОНЗА ХРОМ

210273

НИКЕЛЬ

210265

210274

БРОНЗА ХРОМ

210269

НИКЕЛЬ

210275

ЗАМКИ ВРЕЗНЫЕ 21



210270

ЦИНК

ЗАМКИ ВРЕЗНЫЕ

Замок врезной  ЗВ8-4 
сувальдный без защелки, цинк                              

210172

ЦИНК

Замок врезной Vrata ЗВ1-2 
цилиндровый без защелки, 

без ручки, серый  7
8

55

3
0

11

22



МЕХАНИЗМЫ ЦИЛИНДРОВЫЕ



Механизм цилиндровый
алюминий (английский ключ)

Механизм цилиндровый
алюминий (английский ключ, вертушка) 

 

РАЗМЕРЫ

L A B
АРТИКУЛЦВЕТ

ЗОЛОТО

ХРОМ

ЗОЛОТО

ХРОМ

ЦМ 60(30/30)-3К (КОРОБКА)

ЦМ 60(30/30)-3К (КОРОБКА)

208211

208210

ЦМ 70(30/40)-3К (КОРОБКА) 208215

208214ЦМ 70(30/40)-3К (КОРОБКА)

60 30 30

60 30 30

70 30 40

70 30 40

ЗОЛОТО

ХРОМ

ЦМ 70(35/35)-3К (КОРОБКА) 70 35 35

70 35 35ЦМ 70(35/35)-3К (КОРОБКА)

208213

208212

ЗОЛОТО

ХРОМ

ЦМ 80(40/40)-3К (КОРОБКА)

ЦМ 80(40/40)-3К (КОРОБКА)

80 40 40

80 40 40

208218

208217

ЦМ 80(35/45)-3К (КОРОБКА)ХРОМ 80 35 45 208216

ХРОМ ЦМ 90(40/50)-3К (КОРОБКА) 90 40 50 208220

90 45 45 208209

20821990 45 45

ЗОЛОТО

ХРОМ

ЦМ 90(45/45)-3К (КОРОБКА)

ЦМ 90(45/45)-3К (КОРОБКА)

РАЗМЕРЫ

L A B
АРТИКУЛЦВЕТ

ЗОЛОТО

ХРОМ

ЗОЛОТО

ХРОМ

ЦМВ 60(30/30)-3К (КОРОБКА)

ЦМВ 60(30/30)-3К (КОРОБКА)

208223

208222

ЦМВ 70(35/35)-3К (КОРОБКА) 208225

208224ЦМВ 70(35/35)-3К (КОРОБКА)

60 30 30

60 30 30

70 35 35

70 35 35

ХРОМ

ЦМВ 80(35/45)-3К (КОРОБКА) 80 35 45

80 40 40ЦМВ 80(40/40)-3К (КОРОБКА)

208226

208227

ХРОМ

ЦМВ 90(40/50)-3К (КОРОБКА)

ЦМВ 90(45/45)-3К (КОРОБКА)

90 40 50

90 45 45

208228

208229

ХРОМ

ХРОМ

НАИМЕНОВАНИЕ

НАИМЕНОВАНИЕ

МЕХАНИЗМЫ ЦИЛИНДРОВЫЕ

208221100 50 50ХРОМ ЦМ 100(50/50)-3К (КОРОБКА)

24



Механизм цилиндровый алюминий
(английский ключ) к замку 50-106/76

АРТИКУЛЦВЕТ

ЗОЛОТО

ХРОМ

LL-ЦМ70-3К (КОРОБКА) 208242

208241

ОБОЗНАЧЕНИЯ

LL-ЦМ70-3К (КОРОБКА)

АРТИКУЛЦВЕТ

ЗОЛОТО

ХРОМ

LL-ЦМВ70-3К (КОРОБКА) 208244

208243

ОБОЗНАЧЕНИЯ

LL-ЦМВ70-3К (КОРОБКА)

Механизм цилиндровый алюминий
(английский ключ, вертушка к замку 50-106/76

3

3

МЕХАНИЗМЫ ЦИЛИНДРОВЫЕ 25



РУЧКИ-ЗАЩЕЛКИФУРНИТУРА ДЛЯ КИТАЙСКИХ ДВЕРЕЙ



Ручка на планке для китайских дверей
"1301"с подсветкой не авт., алюминий

205301

ЛЕВАЯ
ЧЕРНЫЙ НИКЕЛЬ

205302

ПРАВАЯ
ЧЕРНЫЙ НИКЕЛЬ

118

60

2
7

8
2

3
5

128

60

2
7

8
2

3
5

205300

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ

Ручка на планке для китайских дверей
"1361"универсал. без подсветки не авт., алюм

ФУРНИТУРА ДЛЯ КИТАЙСКИХ ДВЕРЕЙ 27



Замок врезной для китайских дверей
24-09A-3Р цилиндровый с защелкой,

без ручки, хром

2
4

0

88

2
3

8

1
7

6

6
8

60

210271

ХРОМ

ФУРНИТУРА ДЛЯ КИТАЙСКИХ ДВЕРЕЙ

Механизм цилиндровый для китайских 
дверей ЦМП 70(35/35) латунь 

АРТИКУЛЦВЕТ

ХРОМ

ЧЕРНЫЙ

ЦМП70-5К (КОРОБКА) 208245

208246

ОБОЗНАЧЕНИЯ

ЦМП70-5К (КОРОБКА)

28



РУЧКИ-РЕЙЛИНГИ 



РУЧКИ-РЕЙЛИНГИ

Ручка-рейлинг мебельная 8926  

АРТИКУЛЦВЕТ МЕЖЦЕНТРОВОЕ
РАССТОЯНИЕ, ММ ВЕС, ГР

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

ЧЕРНЫЙ

96 32 303650

30365196 32

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 96; ДЛИНА L - 156; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

128 35 303652

303653128 35

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 128; ДЛИНА L - 188; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

160 39 303654

303655160 39

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 160; ДЛИНА L - 220; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

192 44 303656

303657192 44

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 192; ДЛИНА L - 252; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

224 46 303658

303659224 46

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 224; ДЛИНА L - 284; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

256 49 303660

303661256 49

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 256; ДЛИНА L - 316; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

288 51 303662

303663288 51

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 288; ДЛИНА L - 348; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

320 56 303664

303665320 56

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 320; ДЛИНА L - 380; ВЫСОТА Н - 30 

ЧЕРНЫЙ

480 75 303666

303667480 75

МЕЖЦЕНТРОВОЕ ПО ПОСАДОЧНЫМ ОТВЕРСТИЯМ N - 480; ДЛИНА L - 540; ВЫСОТА Н - 30 

30

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ



НОВОСИБИРСК, УЛ. СПАРТАКА, 12/1, ОФИС 304

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ДОМОДЕДОВО, УЛ. ЛОГИСТИЧЕСКАЯ, 1/8
ПОДЪЕЗД 4, ОФИС 325

ТЕЛЕФОН: 8-800-301-24-21 (ЗВОНОК ПО РОССИИ БЕСПЛАТНЫЙ)
INFO@TRODOS.NET

WWW.TRODOS.NET
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